

Dodávateľ:**ATC-JR, s.r.o.**Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov

IČO: 35760532

DIČ: 2020231939

IČ DPH: SK2020231939

telefón: 042 / 4633 579

e-mail: officepu@atc.eu

www.atc.eu**Zelená atc**
pre **Gastrobiznis****FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.2601500083**

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka c. 13324/R.

Prevádzka:ATC-JR, s.r.o.
Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov**Odberateľ:****Obec Ladce**
Hviezdoslavova ulica 599/133
018 63 LadceIČO: 00317438
DIČ: 2020610933
IČ DPH:**Kontakt:**Mobil: +421904220300
Tel: 0424628150**Dodacia adresa:**Školská jedáleň pri Materskej škole
Hviezdoslavova ulica 2/110
018 63 Ladce

PAY by square

**Variabilný symbol: 2601500083**Banka: **VÚB, a.s.** SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK83 0200 0000 0016 3738 0957Banka: **Tatra Banka a.s.** SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK24 1100 0000 0026 2442 0141

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 07.01.2026

Dátum dodania: 07.01.2026

Dátum splatnosti: 21.01.2026

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Popis	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
***PALMA Ráno maslové 400g	24ks	1,99			47,76	19%	9,07	56,83
ATC Slivkový lekvár 1,2kg	6ks	4,69			28,14	23%	6,47	34,61
ATC Ryža gulatozrná 5kg	4ks	10,64			42,56	19%	8,09	50,65
DURU Ryža jazmínová 1kg	10kg	2,99			29,90	19%	5,68	35,58
ATC DOPPIO Paradajkový pretlak 720ml/700g	8ks	2,79			22,32	19%	4,24	26,56
BASSTA Sardinky v slnečnicovom oleji 125g	10ks	1,09			10,90	19%	2,07	12,97
GIANA Tresčia pečeň EO 115g	10ks	2,39			23,90	19%	4,54	28,44
ATC Uhorky 6-9cm 4l/3500g	3ks	6,19			18,57	19%	3,53	22,10
ADY Uhorky 6-9cm 8x720ml	1kt	13,49			13,49	19%	2,56	16,05
ATC Puding vanilkový 500g	2ks	2,79			5,58	19%	1,06	6,64
THYMOS Vanilinový cukor 1kg	1kg	3,19			3,19	19%	0,61	3,80
GIANA Špargľa biela celá lúpaná 720ml/680g	8ks	6,29			50,32	19%	9,56	59,88
BASSTA Ovocný koktejl kompót 2650ml/2500g	12ks	6,89			82,68	23%	19,02	101,70
ALBADORO Cestoviny Fličky (mafaldine) 5kg	1ks	12,19			12,19	19%	2,32	14,51

Súčet položiek 391,50 78,82 470,32

Výčíslenie DPH v €:

Základ	Sadzba	DPH	Spolu s DPH
0,00	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
280,68	19%	53,33	334,01
110,82	23%	25,49	136,31

Celkom k úhrade: 470,32 €

Vystavil: Martina Kucharíková

Hmotnosť: 131 kg